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NETTISIVUILTA AJANKOHTAISTA 
TIETOA MAASEUTUMATKAILUN 
LUOKITUSTOIMINNASTA 

Maaseutumatkailun majoitustilo-
jen valtakunnallinen luokitustoi-
minta (Malo) saa uutta näkyvyyt-
tä käyttöön tulevalla uudistetulla 
nettisivustollaan www.majoitu-
maalla.fi. Sivuilla tehdään luokitus-
toimintaa tunnetuksi sekä majoi-
tuspalvelujen käyttäjille että niitä 
tarjoaville yrittäjille.  

Sivuilla lähestytään majoituspal-
velujen käyttäjää kertomalla erilai-
sista  mahdollisuuksista majoittua 
maaseudulla. Maaseudulta löytyy 
monentasoisia mökkejä, aamiais-

majoituspalveluja sekä täysi- ja 
puolihoitopalveluja maatiloilla.

Matkailuyrittämistä suunnittele-
valle ja tiloja rakentavalle yrittäjäl-
le kerrotaan majoitustilojen tekni-
sen luokitusjärjestelmän sisällöstä, 
kuten perusvaatimuksista ja luok-
kakohtaisista perusteista. 

Turvallisuus on merkittävä 
majoitustilojen laatuun liittyvä 
tekijä. Sivuilta yrittäjä voi printata 
käyttöönsä itsearviointiin tarkoi-
tetun ohjeellisen tarkistuslistan. 
Turvallisuus on hyvä tarkistaa la-
kisääteisin välein ja aina sesonkien 
alkaessa.

Vesijärvestä nousi 
jättikuha 

Vesijärven Enonselältä nos-
tettiin tammikuun puolivä-
lissä 13,740 kilon painoinen 
ennätyskuha. Kyseessä on 
tiettävästi suurin Suomessa 
2000-luvulla pyydetty kuha. 
Suurin ennätyskalalautakun-
nalle ilmoitettu kuha on tällä 
hetkellä 13,69 kg.

Vonkaleen pyysi verkoilla 
lahtelainen vapaa-ajankalasta-
ja 12. tammikuuta. Aiheesta 
kertoi Etelä-Suomen Sanomat 
28. tammikuuta.

Lyhyet			 

Kalamiehen kostoretki vei 
käräjille Joensuussa

Lehmolaisella lammella virvelöinyt 
mies palasi puukon kanssa kosta-
maan miehelle, joka oli kysellyt 
kalastuslupia ja heittänyt yhden 
saaliskalan lampeen.

Joensuulaisen 44-vuotiaan kala-
miehen viime kesäkuinen kosto-
retki Kontiolahden Lehmoon vei 
hänet käräjille. Miehelle luettiin 
syytteet törkeästä kotirauhan 
rikkomisesta ja pahoinpitelystä 
keskiviikkona Joensuun käräjäoi-
keudessa.

Kalastusluvat ja maksut 2009

Kalastuksenhoitomaksu:
20 euroa/vuosi TAI 6 euroa/7 vrk
Kalastuksenhoitomaksu maksetaan Nordean tilille 166030-101496 
ja saajaksi merkitään maa- ja metsätalousministeriö.

Läänikohtainen viehekalastusmaksu:
29 euroa/vuosi TAI 7 euroa/7 vrk
Lääninkohtainen viehekalastusmaksu maksetaan Nordean tileille:
Etelä-Suomen lääni	 166030-106594
Länsi-Suomen lääni	 166030-106602
Itä-Suomen lääni		  166030-106610
Oulun lääni		  166030-106628
Lapin lääni		  166030-106636

Lisätietoa kalastukseen liittyvistä luvista ja maksuista:
http://www.mmm.fi/kalastus/luvat/

	 Lyhyet

Rokkarit kalassa netissä

Uudenlainen kalastusohjelma 
Gone Fishing Experience ilmestyi 
tammikuun puolessa välissä inter-
netissä. Ainutlaatuisen tästä ohjel-
masarjasta tekee se että pilottijak-
so oli koko maailman nähtävissä 
ja kommentoitavissa osoitteessa 
www.gonefishingshow.com

The Hardest Rocking Fishing 
Experience vie kansainvälisen 
rocktähden toisenlaiseen maail-
maan. Pilotissa nähtiin Pohjois-
Amerikkaa myöten mainetta 
niittäneen bändin The 69 Eyes 
vokalisti Jyrki69. Ohjelmassa Jyr-
ki69 tutustui kaloihin Suomen saa-

Ehdotus uudeksi vesilaiksi 
on valmistunut

Oikeusministeri Tuija Brax esit-
teli ehdotuksen uudeksi vesilaiksi 
keskiviikkona 28.1.2009. Ehdotus 
perustuu monen vuoden poh-
jatyöhön. Kyseessä on laaja ja 
lakiteknisesti vaativa uudistus. Lai-
nuudistuksen taustalla on vesilain 
vanhentuneisuus ja vaikeaselkoi-
suus. Uudistuksen yhteydessä mm. 
korvaussäännökset kirjoitetaan 
selkeämpään muotoon, vaikka si-
sältö säilyykin samana. Myös lain 
yleistä rakennetta selkeytetään.

Vesilain keskeiset periaatteet 
säilyvät uudistuksessa muuttumat-
tomina. Esimerkiksi yleiskäyttö-
oikeudet, kuten oikeus vesistössä 
liikkumiseen, pysyvät nykyisen-

kaltaisina. Keskeisistä muutoseh-
dotuksista voidaan mainita mm., 
että katselmustoimituksesta ja 
lopputarkastuksesta jatkossa luo-
vutaan. Tällä tavalla lupamenettely 
kevenee ja nopeutuu. Muuten lu-
vantarpeeseen tai lupaharkintaan 
ei ole tulossa muutoksia.

Kalatalousmaksu säädetään 
uudessa vesilaissa kalatalousvel-
voitteen kanssa tasa-arvoiseksi 
vaihtoehdoksi. Kalatalousmaksun 
käyttö järjestetään samalla tavalla 
kuin ennenkin, mutta sitä säänte-
leviä pykäliä tarkennetaan.

Pienten vesitaloushankkeiden 
(mm. ruoppaukset ja ojitukset) 
ennakkovalvontaa on tarkoitus 
tehostaa laajennetun ilmoitusvel-
vollisuuden avulla. Myös luonnon-
tilaisten purojen suojelu on tar-
koitus parantaa valvonnan kautta.

Ehdoton luvanmyöntämiseste 
säilyy ehdotuksen mukaan uu-
dessa laissa samanlaisena kuin ny-
kyisessä vesilaissa. Tämä ratkaisu 
on herättänyt paljon keskustelua, 
koska ehdotonta luvanmyöntämi-
sestettä on joissakin tapauksissa 
koettu liian rajoittavaksi. On esi-
tetty, että ehdotonta luvanmyön-
tämisestettä voitaisiin lieventää 

perustamalla poikkeuslupajärjes-
telmä sellaisia hankkeita varten, 
joiden toteutuminen muuten 
estyisi, mutta jotka ovat yhteis-
kunnallisesti erityisen tärkeitä. 
”Vuotospykälää” ei kuitenkaan eh-
dotukseen sisälly, joten jatkossa-
kaan lupaa ei voida myöntää sellai-
selle hankkeelle, joka ”vaarantaa 
yleistä terveydentilaa tai turval-
lisuutta, aiheuttaa huomattavia 
vahingollisia muutoksia ympäris-
tön luonnonsuhteissa tai vesiluon-
nossa ja sen toiminnassa taikka 
suuresti huonontaa paikkakunnan 
asutus- tai elinkeino-oloja”. 

Hallituksen esitys uudesta vesi-
laista on tarkoitus antaa eduskun-
nalle kevään 2009 aikana. Lau-
suntoja on pyydetty vuonna 2006 
vesilakityöryhmän mietinnöstä. 
Tämän vuoksi varsinaista lausun-
tokierrosta ei enää ole tulossa, 
mutta ehdotuksesta voi esittää 
huomautuksia. Huomautukset 
tulee toimittaa oikeusministeriöl-
le 18.2.2009 mennessä. Ehdotus 
vesilain uudistamiseksi löytyy oi-
keusministeriön verkkosivuilta.

Jenny Fredrikson

ristomaisemassa ja löysi itsestään 
uusia puolia. Jyrkin kalakaverina 
oli englanninkielisen pilotin host, 
Jonathan Hutchings, joka on 
nähty mm. HIMin musiikkivideon 
paholaisena.

FremantleMedia Finland toteut-
taa hankkeen uusia jakelukanavia 
ja -alustoja (MySpace, Youtube) 
tutkien ja hyödyntäen. Internetiä 
sekä sosiaalisia medioita käyttä-
mällä sisällön kommentointi ja pa-
lautteen antaminen on mahdollis-
ta kenelle tahansa ja kuka tahansa 
maailmassa saa vastata kysymyk-
seen: Kenet sinä haluaisit nähdä 
tässä ohjelmassa seuraavaksi?

Itämeren alueen 
kalakannoissa on 
perinnöllisiä eroja

Ihmisen toiminta on muutta-
nut lohikantojen ja siikakan-
tojen geneettistä rakennetta 
Itämerellä. 

MMM Marjatta Säisän 
väitöstyössä havaittiin keski-
määrin hieman vähemmän ge-
neettistä muuntelua Itämeren 
alueen lohikannoissa (Salmo 
salar L.) verrattuna Atlantin 
itärannikon kantoihin. Itä-
meren alueen järvilohikannat 
(Vänern, Saimaa, Ääninen ja 
Laatokka) ovat merkitsevästi 
vähemmän muuntelevia kuin 
alueen merilohikannat.

Siikakantojen (Coregonus 
lavaretus) välillä löydettiin 
hyvin pieniä  geneettisiä ero-
ja, joka tukee teoriaa Fen-
noskandian alueen siikojen 
kuulumisesta samaan lajiin. 
Eri siikamuodoista kaikkein 
omaleimaisin on pohjasiika 
(C.l.fera).
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